Директору средней школы №5

Дергунову Е.В.
от

проживающ               по адресу:

телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мо

                                                                          (сына, дочь)                        (фамилия, имя)                         (дата рождения)
в                класс.

Посещал        детский сад (школу) №        города

«        »                             20       года                 Подпись

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец

(фамилия, имя, отчество)

Место работы, должность

Образование                                                     телефон

Мать

(фамилия, имя, отчество)

Место работы, должность

Образование    ______________________  телефон________________
Ознакомлен с Уставом школы _______________________________

(дата, подпись)
Обязуюсь выполнять статью 52  Закона «Об образовании» РФ от 1996г.  ______________________________________________________

(дата, подпись)